
UCHWAŁA NR XXXVII/229/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia 
regulaminu wynagradzania, zasad przyznawania nagród ze środków specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                    
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

Rada  Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/224/2022 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 26 października 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu wynagradzania, zasad 
przyznawania nagród ze środków specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r. poz. 5751). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 380EE5BF-2D28-4728-ADA7-076E1C77CEB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


